
 

UCHWAŁA NR XLIX/309/2022 

RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Łaskarzew w Miejskiej Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. 

z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) w związku z § 1 

ust. 2 pkt Uchwały Nr XLVII/295/2022 z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,  

Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się w skład Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego radnych: 

1. Fryderyk Głowacki 

2. Łukasz Laskowski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

       Leszek Bożek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Wartością dodaną Rady Działalności Pożytku Publicznego  jest to, że składa się ona nie tylko 

z przedstawicieli środowisk pozarządowych, lecz także z reprezentantów administracji 

publicznej oraz radnych Rady Miasta Łaskarzew. Dzięki temu na forum Rady Działalności 

Pożytku Publicznego  prezentowane są różne stanowiska i poglądy, co daje szansę 

wypracowywania rozwiązań, korzystnych dla wszystkich zainteresowanych. 


		2023-01-05T13:04:47+0100
	Leszek Jan Bożek


		2023-01-05T13:05:06+0100
	Leszek Jan Bożek


		2023-01-05T13:05:18+0100
	Leszek Jan Bożek




